
B 260 RI BP+D100+DOSE
S válcovou kotoučovou hlavou s pracovní šířkou 100 cm, jízdní rychlostí 10 km/h a nádržemi 260 l: robustní podlahový mycí

stroj s odsáváním B 260 RI Bp pro práci v náročných podmínkách.

Číslo produktu 1.480-253.0

■   Přepínač EASY-Operation

Technické údaje

EAN kód 4054278954318

Druh pohonu Baterie

Trakční pohon Trakční motor

Pracovní šířka kartáčů cm 100

Pracovní šířka sání   114

Nádrž čistá/špinavá voda   260 / 260

Plošný výkon, teoretický m²/h max. 10000

Plošný výkon praktický m² 7000

Baterie V 36

Rychlost jízdy km/h max. 10

Stoupavost % max. 15

Počet otáček kartáčů rpm 140

Přítlak kartáčů kg / g/cm² 150 / 42

Šířka otáčení uličky cm 212

Spotřeba vody l/min max. 9

Hladina hluku dB(A) 73

Maximální povolená hmotnost kg 1840

Hmotnost bez příslušenství kg 628

Rozměry (D × Š × V) mm 1950 × 1180 × 1570

Vybavení

Diskové kartáče Kusy 2

Automatické plnění 
Patentovaný systém
proplachování nádrže



Pohon pojezdu 
Automatické zastavení vody 
DOSE 
Parkovací brzda 
Nastavitelný volant 
Magnetický ventil 
Sací lišta, zahnutá 
Systém dvou nádrží 
standardní denní svícení 
typ sacích stěrek Linatex®

dávkovací nádoba na čisticí
prostředek



Barevná a provozní koncepce
Kärcher



Kärcher Intelligent Key System
(KIK) s více než 30 uživatelskými
jazyky a individuálními
uživatelskými právy



Možnosti upevnění Home Base pro
mop nebo podobně



snížení rychlosti v zatáčkách pro
zvýšení bezpečnosti



elektrický a mechanický
plovákový spínač



B
 2

6
0

 R
I 
B

p
+D

1
0

0
+D

O
SE

, 1
.4

8
0

-2
5

3
.0

, 2
0

2
5

-0
7

-1
3

 WHEEL 

ANGLE SENSOR



Přepínač pro snadné ovládání 
 Obsaženo v objemu dodávky.     

Tento stroj vyžaduje odborné poradenství/předání.

Rychlost pojezdu 10 km/h

■ Umožňuje vysoké pokrytí oblasti v krátkém čase

a rychlé přepravní cesty.

■ Snímač úhlu natočení kol jako bezpečnostní

prvek v zatáčkách.

■ Automatické brzdění při příliš vysoké rychlosti v

zatáčce.

2 turbíny v rámci sériové výbavy

■ Vynikající výsledky odsávání na všech

podkladech.

■ Neopotřebitelné Ec turbíny.

■ Optimalizovaný proud vzduchu s nově

vyvinutou sací lištou.

Svařovaná průmyslová sací lišta

■ Se sacími stěrkami Linatex® s dlouhou životností

a odolností proti přetržení pro vynikající

výsledky odsávání.

■ Rychlá a snadná výměna sacích stěrek.

■ Robustní paralelní vedení s funkcí vyhnutí u

překážek.

B
 2

6
0

 R
I 
B

p
+D

1
0

0
+D

O
SE

, 1
.4

8
0

-2
5

3
.0

, 2
0

2
5

-0
7

-1
3



Číslo
produktu

KOTOUČOVÉ KARTÁČE

Kotoučový kartáč, střední, červený, 510 mm 1 4.905-026.0 Středně tvrdý kotoučový kartáč (510 mm) v červeném provedení pro všechny běžné úkoly čištění.
Štětiny z polypropylenu: tloušťka 0,6 mm, délka 41 mm.



Diskový kartáč kpl. bílý D51, velmi měkký,
bílý, 510 mm

2 4.905-028.0 Velmi měkký kotoučový kartáč (510 mm) v bílém provedení k čištění citlivých podlah a k leštění.
Štětiny z PPN; tloušťka 0,35 mm, délka 41 mm.



Kotoučový kartáč, měkký, přírodní, 510 mm 3 4.905-027.0 Měkký kotoučový kartáč (přírodní, 510 mm) k čištění a leštění. Štětiny: Union Burnish Mixture;
tloušťka 0,6 mm, délka 41 mm.



Diskový kartáč černý D51, tvrdý, Černá, 510
mm

4 4.905-029.0 Tvrdý kotoučový kartáč (510 mm) v černém provedení pro odolné povrchy. Pro základní čištění a
silně ulpívající nečistoty.



KARTÁČOVÉ HLAVY

Kotoučová kartáčová hlava D 100 5 2.763-057.0 Kotoučová kartáčová hlava se dvěma kotoučovými kartáči a pracovní šířkou 100 cm je vybavena
praktickým a časově úsporným systémem rychlého přepínání kartáčů.



STĚRKY

Set bočních sacích stěrek, odolné proti oleji 6 4.250-166.0 Sada stěrek z PU odolných proti opotřebení a oleji vzdorné. Pro optimální výsledky čištění pomocí
křivkových pohybů a spolehlivého udržení čisticí vody v pracovní oblasti kartáčové hlavy.



Set bočních sacích stěrek 7 4.250-167.0 Sada stěrek odolných proti roztržení z materiálu Linard. Udržují čisticí vodu v pracovní oblasti
kartáčové hlavy a zajišťují optimální výkon stírací lišty při otáčení.



SACÍ LIŠTY A SACÍ STĚRKY

Sací lišta kompletní

Sací lišta, parabolická, 1140 mm, pro B 260 R,
1140 mm, Parabolická

8 4.777-104.0 Parabolická, robustní sací lišta vyrobená z hliníku se sací šířkou 1140 mm a rychlospojkou.
Poskytuje vynikající výsledky sání a sušení. Výměna sacích stěrek bez použití nářadí.



Sací stěrky pro sací lištu

Sada sacích stěrek, Linatex, 1260 mm,
Linatex®, 1260 mm

9 4.250-137.0 Sací chlopeň odolná proti roztržení vyrobená z Linatex® se speciálními vstupními otvory pro
optimální výsledky sání ve štěrbinách a spojích. Vhodné pro parabolickou stěrku se sací šířkou
1140 mm.



Sada sacích stěrek, PU, 1 260 mm,
olejivzdorné, drážkované, 1260 mm

10 4.250-143.0 Sací břit odolný proti opotřebení, odolný vůči oleji, vyrobený z polyuretanu. Třívrstvý materiál pro
vysokou flexibilitu a optimální čisticí vlastnosti. Pro parabolickou stěrku se sací šířkou 1140 mm.



NÁSTAVBOVÉ SADY

Nástavbová strana nádoba

Add-on kit dávkování čisticích prostředků
DOSE k B 260RI

11 2.644-368.0 Nástavbová sada pro mycí stroje Kärcher pro dávkovací systém čisticího prostředku mezi 0,5 a 3 %
přímo z až 2 kanystrů o objemu 10 l. S ukazatelem stavu naplnění na displeji přístroje.



Nástavbová sada postranní kartáč/SSD

Boční mycí kartáč k B260RI 12 2.644-373.0 Pro mokré čištění blízko okraje na pravé straně: Boční mycí kartáč se zvedacím ramenem. Zvětšuje
pracovní záběr o 20 cm.



Nástavbová sada Fleet

Add-on kit modul Plug-in Connect 13 2.644-391.0 Plug-in Connect Modul slouží k přenosu informací o poloze a provozních hodinách bateriových
čisticích strojů Kärcher a zařízení jiných značek do systému Kärcher Equipment management.



Nástavbová sada osvětlení/RKL

Add-on kit otočný maják k B 260 RI 14 2.644-363.0 Sada pro upevnění otočného blikajícího majáku. Zlepšuje viditelnost při čištění a tím zvyšuje
bezpečnost v pracovním prostředí.



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K B 260 RI BP+D100+DOSE
1.480-253.0

B
 2

6
0

 R
I 
B

p
+D

1
0

0
+D

O
SE

, 1
.4

8
0

-2
5

3
.0

, 2
0

2
5

-0
7

-1
3

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14



Číslo
produktu

NÁSTAVBOVÉ SADY

Nástavbová sada osvětlení/RKL

Add-on kit přední modré spotové světlo
B260RI

15 2.644-366.0 Sada pro připojení modrého bodového světla pro mycí stroj B 260 RI s pojezdem. Promítá modrý
bod na podlahu před strojem pro zvýšenou bezpečnost, např. ve výškových skladech.



Add-on kit zadní modré spotové světlo B260RI 16 2.644-367.0 Sada pro připojení modrého bodového světla pro mycí stroj B 260 RI s pojezdem. Promítá modrý
bod na podlahu za strojem pro zvýšenou bezpečnost, např. ve výškových skladech.



Ostatní nástavbové sady

Add-on kit ochranný rám sací lišty k B 260 RI 17 2.644-369.0 Ochrana proti nárazu pro náš podlahový mycí stroj B 260 RI. Zabraňuje poškození sací lišty při
couvání a zabraňuje kolizím s vysokými překážkami, jako jsou palety.



Add-on kit upevňovací sada HD / NT stroje k B
260 RI

18 2.644-370.0 Upevňovací sada pro podlahový mycí stroj B 260 RI pro připojení vysokotlakého čističe HD 4/11 C
Bp nebo mokro-suchého vysavače NT 22/1 Ap Bp.



Add-on kit ochranná střecha k B 260 RI 19 2.643-849.0 Tato kvalitní ochranná střecha pro podlahový mycí stroj s odsáváním B 250 R (výška včetně
ochranné střechy 2170 mm) chrání obsluhu před padajícími předměty – zkouška podle EN IEC
60335-2-72.



DISKOVÉ PADY A UNAŠEČE PADŮ

Mikrovláknové pady

Pad z mikrovlákna, bílý, 508 mm, 5 Kusy 20 6.371-271.0 5 padů z mikrovláken, bílá. Se středicí aretací a průměrem 508 mm. Vynikající síla čištění. Čistí i
dlažbu z jemné kameniny do hloubky pórů. Vhodné pro např. BD 100/250 R a BDS 51/180 C.



Pady

Pad, měkký, bílý, 508 mm, 5 Kusy 21 6.371-320.0 Měkký, neabrazivní, k leštění podlah. 

Pad, měkký, béžový, 508 mm, 5 Kusy 22 6.369-468.0 Měkké, béžové, s ultra jemným brusivem pro leštění podlah. 

Pad, středně měkký, červený, 508 mm, 5 Kusy 23 6.369-079.0 Středně tvrdý, k čištění a leštění všech podlah. 

Pad, středně tvrdý, zelený, 508 mm, 5 Kusy 24 6.369-078.0 Středně tvrdý, k čištění silně znečištěných podlah a pro základní čištění. 

Pad, tvrdý, Černá, 508 mm, 5 Kusy 25 6.369-077.0 Tvrdé, na základní čištění a zaschlé nečistoty. 

Pad SPP 51 Set 2x, tvrdý, hnědý, 508 mm, 2
Kusy

26 2.639-258.0 Velmi abrazivní pad pro ošetřovací vrstva bez obsahu chemikálií a pro dekoraci. 

Pad přírodní, 500 mm, měkký, přírodní, 500
mm, 5 Kusy

27 6.371-146.0 Měkký béžový pad vyrobený z přírodních vláken je ideální pro čištění a leštění do vysokého lesku. 

Unašeč padů

Padový kotouč kompletní D51, 480 mm 28 4.762-593.0 Vyžadováno pro použití melaminových padů, ale lze jej použít i pro normální pady. Extra silné
držení padu na desce pohonu padu čisticí hlavy D 51.



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K B 260 RI BP+D100+DOSE
1.480-253.0

B
 2

6
0

 R
I 
B

p
+D

1
0

0
+D

O
SE

, 1
.4

8
0

-2
5

3
.0

, 2
0

2
5

-0
7

-1
3

15–16 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28



Číslo
produktu

DISKOVÉ PADY A UNAŠEČE PADŮ

Unašeč padů

Unašeč padů, 479 mm 29 4.762-534.0 Pro čištění ve spojení s pady. S rychlovýměnnou spojkou a Centerlockem. 

Diamantové pady

Diamantový pad, hrubý, bílý, 508 mm, 5 Kusy 30 6.371-260.0 Bílý diamantový pad (hrubý) o průměru 508 mm pro náročnější čištění/pro
zhodnocení – odstraňuje drobné škrábance a zajišťuje čistý, hedvábně matný povrch.



Diamantový pad, střední, žluté barvy., 508
mm, 5 Kusy

31 6.371-261.0 Žlutý diamantový pad (střední) o průměru od 508 mm pro náročnější čištění/zhodnocení.
Odstraňuje jemné škrábance a zajišťuje ještě lesklejší a homogennější povrch.



Diamantový pad, jemný, zelený, 508 mm, 5
Kusy

32 6.371-240.0 Zelený diamantový pad (jemný) o průměru 508 mm na leštění vysoce lesklých podlahových krytin
a k rychlému přeleštění teraco a přírodních kamenných povrchů.



Melaminové pady

Melaminový pad, šedý / bílý, 508 mm, 2 Kusy 33 6.371-025.0 Bílý melaminový pad pro střední a hluboké čištění mikroporézních povrchů, stejně jako jemného
kamene a jiných tvrdých podlahových krytin. Lze použít také k odstranění šedého zákalu.



POHONNÉ BATERIE A NABÍJEČKY

Baterie

Sada baterií 525Ah/36V Li-Ion 34 2.654-000.0 Lithium-iontová baterie 525 Ah s dlouhou zárukou výrobce: schopnost rychlého a středního
nabíjení a životnost přibližně čtyřikrát delší než u olověných baterií. Ideální pro nepřetržitý provoz
s rychlonabíječkami.



Baterie 36V/630Ah s minimální potřebou
údržby, 36 V, 630 Ah, s minimální potřebou
údržby

35 2.815-108.0 Baterie s minimální potřebou údržby. Napětí 36 V, kapacita 630 Ah (C5). 

Nabíječky

Nabíječka jako náhrada 36V 65A, 36 V 36 4.035-191.0 Stand by nabíječka speciálně konstruovaná na křivku 36 Volt mokrých baterií s úložnou kapacitou
630 Ah, kterou lze namontovat přímo na stěnu.



Externí rychlonabíječka 200A, pro B 260 RI
Li-on verze

37 4.654-083.0 200 A/36 V externí rychlonabíječka pro 525 Ah lithium-iontovou baterii k B 260 RI. Lze použít se
zástrčkou CEE 32 A při 330–480 V/50–60 Hz.



 Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K B 260 RI BP+D100+DOSE
1.480-253.0

B
 2

6
0

 R
I 
B

p
+D

1
0

0
+D

O
SE

, 1
.4

8
0

-2
5

3
.0

, 2
0

2
5

-0
7

-1
3

29 30 31 32 33 35 36


